2023 年 5 月 13 日

各位

永大産業株式会社

ＥＮボード株式会社における火災事故発生に関するお知らせ

当社関連会社のＥＮボード株式会社（静岡県駿東郡小山町）におきまして、ボイラー周辺設備において

火災事故が発生いたしました。関係ご当局の皆様、お取引先様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けしてお

りますことを深くお詫び申し上げます。
本件の経緯は下記のとおりです。

記

１． 発生日時 2023 年 5 月 13 日（土）7 時 15 分頃

２． 発生場所 静岡県駿東郡小山町 ＥＮボード株式会社 敷地内

３． 発生内容

 ボイラーに隣接している設備より漏れた油が配線にかかり出火しましたが、同日 8 時 15 分ごろ
鎮火いたしました。

４． 被災者 本件による被災者はございません。

５． 今後の対応

 被害状況の詳細が判明次第、生産の再開時期に関しましては、速やかにお知らせいたします。

以 上